
令和 2年 4月 9日 

全園児保護者 各位 

土浦日本大学高等学校附属幼稚園 

                            園長 伊 藤 芳 博 

     

第２報 

新型コロナウィルス感染症による臨時休園について（緊急連絡） 

 

陽春の候 保護者の皆様には平素より本園の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。 

 ４月８日付けにてホームページに掲載いたしました「新型コロナウィルス感染症による臨

時休園について（緊急連絡）」につきまして訂正がございます。休園日の最終日を令和２年

４月１８日（土）と記載してありますが、正しくは令和２年４月２２日（水）です。また、

預かり保育もお休みになります。下記をご確認ください。波線の部分に訂正がございます。 

 

 

記 

 

（誤） 令和２年４月９日（木）から令和２年４月１８日（土）までの１０日間、緊急

対応による臨時休園といたします。但し、預かり保育は実施致します。（保護

者様による送迎をお願い致します。） 

 

               ↓  ↓  ↓ 

 

（正） 令和２年４月９日（木）から令和２年４月２２日（水）までの１４日間、緊急

対応による臨時休園といたします。また、預かり保育は実施致しません。 

 

以 上 


